МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
От ____________ 2011г. №__                                            с.Луков Кордон
П.1. Организовать дополнительное бесплатное питание в виде молока для учащихся 1 – 4 классов
	№
	Фамилия, имя
	Класс

	1
	Колесникова Юля
	1

	2
	Ямбулатов Александр
	1

	3
	Кадырова Линда
	1

	4
	Джангуева Румия
	1

	5
	Манаева Румиса
	1

	6
	Манаева Раиса
	1

	7
	Батаргалиева Милана
	1

	8
	Брашев Данияр
	1

	9
	Куанышкалиева Жанна
	1

	10
	Малаев Самад
	1

	11
	Маюкова Сабрина
	1

	12
	Рукмаева Жанет
	2

	13
	Амерсаликов Арман
	2

	14
	Петров Вася
	2

	15
	Осмонканова Алия
	2

	16
	Малаева Линда
	2

	17
	Манаева Рита
	3

	18
	Манаева Ранета
	3

	19
	Сюденева Индира
	3

	20
	Крайнова Даша
	3

	21
	Дунаева Дарина
	3

	22
	Надыргалиев Ренат
	3

	23
	Нурманов Денис
	3

	24
	Бижанова Диана
	3

	25
	Тен Яна
	3

	26
	Петрова Катя
	4

	27
	Батаргалиева Камила
	4

	28
	Сарбаев Мирам
	4

	29
	Савкина Настя
	4

	30
	Чеботарева Вера
	4

	31
	Терещенко Катя
	4

	32
	Джангуева Индира
	4

	33
	Шин Юля
	4

	34
	Лим Влад
	4

	35
	Брашева Альбина
	4

П.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МОУ СОШ с.Луков Кордон:                       А.А.Арыков